9104 INSS s/ Férias 12,00 |gozadas neste mês 2.980,09 256,42

Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO 2.980,09 256,42

Valor Líquido 2.723,67
Peio presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao períoda acima descrito e a sua

disposição fica a importância líquida de R$ 2.723,67 (DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS**
da ato ) a:ser paga adiantadamente.

Guaira, 03 fe Dezembro de 2024
cal e data -«

CIENTE VIn/o
“SANTA D ORDLA DE GUAIRA DAILA MARA DE OLIVEIRA NOBRE

| AB GUS 91-61
E SPF fer WA FE

e Angu: FT .
RECIBO DE FÉRIAS .

[...]

Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO 5.380,05 998.23

Valor Líquido 4.381,82

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período; acima descrito e a sua
disposição fica a importância líquida de R$ 4.381,82 (QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E HUM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS*

) a'ser paga adiantadamente.
Guaira, 03 dbhiDezembro de To

: CIENTE

i SANTA JANAINA DA SILVA

| DA
É TEOF: E = sele * Cá

| RECIBQ DE FERIAS DEACORDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
L asia fm Bebo ao Rr : —

Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA ; CNPJ / CPF nº 48.341.283/0001-61

estabelecida à RUA 24, 872 , JARDIM PAULISTA
em Guaíra SP a importância de R$ 4.381,82 |
(QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E HUM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.